
‘i‘\.":,r:7 --_,

'8 /5
\ III

._,_ :=1; ="‘-1»,- <1‘

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

ATA DE sEssA0 - ADJUDICACAO - Parte 1 de 1
.. 1- 0

PREGAO ELETRONICO N GMPE0112021
Processo Administrativo N° GMPE0112021

Tipo: REGISTRO DE PREQO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicagao: 06/05/2021 11:45:52

MOVIMENTOS DO PROCESSO
07/05/2021 11:48:40 CADASTRO DE PROPOSTA ANTONIO ALEXANDRE FERREIRA XAVIER ME
07/05/2021 12:12:57 CADASTRO DE PROPOSTA FENIX - LOCACOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI
11/05/2021 18:51 :22 CADASTRO DE PROPOSTA MEDEIROS CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELLI ME
12/05/2021 11:33:01 ALTERAQAO DE PROPOSTA ANTONIO ALEXANDRE FERREIRA XAVIER ME
1 2/05/2021 15:20:30 CADASTRO DE PROPOSTA CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI
14/05/2021 11:16:44 CADASTRO DE PROPOSTA AOS CONSTRUCOES EIRELI
14/05/2021 12:57:25 ALTERAQAO DE PROPOSTA AOS CONSTRUCOES EIRELI
17/05/2021 11:40:29 CADASTRO DE PROPOSTA ALTIZ CONSTRUCOES E SERVIQOS LTDA - ME
17/05/2021 12:22:38 ALTERAQAO DE PROPOSTA ALTIZ CONSTRUQOES E SERVIOOS LTDA - ME
17/05/2021 14:53:17 ALTERACAO DE PROPOSTA MEDEIROS CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELLI ME
17/05/2021 16:55:33 CADASTRO DE PROPOSTA TF LOCAQOES E CONSTRUCOES LTDA
18/05/2021 09:06:51 CADASTRO DE PROPOSTA BRUNO JOSE SARAIVA SILVA ME
18/05/2021 11:59:02 CADASTRO DE PROPOSTA DINAMICA EMPREENDIMENTOS E SERVIQOS EIRELI
18/05/2021 1 2:50: 23 CADASTRO DE PROPOSTA MAREA CONSTRUCOES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI
18/05/2021 12:51 :56 ALTERAQAO DE PROPOSTA MAREA CONSTRUCOES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI
18/05/2021 13:52:25 CADASTRO DE PROPOSTA FORTALCON FORTALEZA CONSTRUCOES LTDA
18/05/2021 14:57:11 CADASTRO DE PROPOSTA SEGNORTE CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI
18/05/2021 15:07:13 ALTERAQAO DE PROPOSTA FORTALCON FORTALEZA CONSTRUCOES LTDA
18/05/2021 16:04:19 CADASTRO DE PROPOSTA SERTAO CONSTRUCOES SERVIQOS E LOCACOES LTDA - ME
18/05/2021 16:09:48 CADASTRO DE PROPOSTA WU CONSTRUCOES E SERVIOOS EIRELI - EPP
18/05/2021 16:35:52 ALTERAQAO DE PROPOSTA WU CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI - EPP
1 8/05/2021 17: 38:01 ALTERAQIAO DE PROPOSTA SERTAO CONSTRUCOES SERVIQOS E LOCAOOES LTDA - ME
18/05/2021 17:40:50 ALTERACAO DE PROPOSTA DINAMICA EMPREENDIMENTOS E SERVIQOS EIRELI
16/05/2021 18:40:1 3 ALTERAQAO DE PROPOSTA TF LOCAQOES E CONSTRUQOES LTDA
18/05/2021 19:16:12 CADASTRO DE PROPOSTA ABRAV CONSTRUCOES SERVICOS EVENTOS E LOCAQOES EIRELI EPP
18/05/2021 19:45:32 ALTERAQAO DE PROPOSTA OJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI
18/05/2021 20:38:49 CADASTRO DE PROPOSTA IPN — CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI - ME
18/05/2021 21 :01 :26 ALTERACAO DE PROPOSTA ABRAV CONSTRUCOES SERVICOS EVENTOS E LOCACOES EIRELI
18/05/2021 21:10:02 ALTERAQAO DE PROPOSTA IPN — CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI — ME
19/05/2021 07:33:56 ALTERAQAO DE PROPOSTA SEGNORTE CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI
19/05/2021 09:02:57 MENSAGEM PREGOEIRO
O condutor alterou o numero do processo de GMPE0072021 para GMPE0112021 e alterou o numero do processo adm. para
GMPEO112021.
19/05/2021 09:1 3:11 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTESI Bom dia, lnformo que 0 numero do processo que antes era GM-PE-007/2021-SRP, na plataforma da BLL
- NA ABA N° PROC. (EDITAL); N“ PROC. ADM.
Foi alterado para GM-PE011/2021-SRP. conforme consta no edital e publicagées.

19/05/2021 09:14:13 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Bom dia! lniciaremos nosso certame licitatc'>_rio referente ao Pregao Eletrénico n°. GM-PE_Q11/2021-SRP.

1~

Gerado em: 20/05/2021 10:02:10 , //K 1 de 6



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

19/05/2021 09:14:23 MENSAGEM PREGOEIRO

Atenoao para aiguns esclarecimentos.

2'_ 1‘--‘J ,

n

' 1 .
7‘ la‘?-:'~-.

1.. W‘ /1I,

W /1,1599 '4
1 ' I. F

,1»

I4

19/05/202109:15:11 MENSAGEM PREGOEIRO
1° ESCLARECIMENTO: SOBRE ERRO NO LANCE, INFORMAMOS QUE SO SERA ACEITO CANCELAMENTO DO LANCE NO
MOMENTO DA DISPUTA, E SE REALMENTE O VALOR ESTIVER DISTANTE DO TERMO DE REFERENCIA.
19/05/202109:15:22 MENSAGEM PREGOEIRO
2° ESCLARECIMENTOI NAO SERAO ACEITOS PEDIDOS DE DESISTENCIA PARA OS ITENS VENCEDORES, SOBE ALEGAQAO
DE ERRO NO VALOR COTADO OU VALOR INEXEQUIVEL.
19/05/202109:15:34 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Em nome da Prefeitura de Senador Pompeu, gostaria de agradecer a todos pela participaoéo. Dentro de
instantes, 0 Sistema estara aberto para Iances.
19/05/202109:/47:39 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Encerrada a fase de lances, informo que ja iremos analisar os documentos de habilitaoéo.
19/05/202110:25:56 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Apés analisada a documentaoéo de habilitaoao da empresa MEDEIROS CONSTRUCOES E SERVICOS
EIRELLI ME, declaro HABILITADA por atender todas as exigéncias editalicia.
19/05/202110:26:20 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Declaro vencedora deste processo é empresa: MEDEIROS CONSTRUCOES E SERVIOOS EIRELLI ME.
19/05/2021 10:26:52 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: A empresa vencedora deste processo: MEDEIROS CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELLI ME, devera
enviar sua proposta de preoo final, no prazo maximo de 02 (duas) horas, no sistema eletronico, conforme item 11,1 do edital.
19/05/202111:-12:24 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: A partir desse momento, abro o prazo de 30 (TRINTA) minutos para a manifestagzao de interesse em
interpor recurso.
19/05/2021 12:39:49 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Encerrado prazo para interposioao de recurso. Por oportuno, lembro que o processo administrativo
referente a esse certame licitatorio esta a disposioao de todos nesta Comissao Pem1anente de Licitaoao - CPL.
19/05/2021 12:40:15 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Agradeoo, em nome da Prefeitura de Senador Pompeu, a participaoao de todos no presente certame.
Espero encontra-Ios em certames futuros. Grato. José Higo dos Reis Rocha - Pregoeiro.

LOTE 1 - ADJUDICADO _ _
SERVIQOS DE MANUTENQAO PREVENTIVA E CORRETIVA DE PREDIOS PUBLICOS

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modeloi X
Descrioéo: LOTE CONFORME EDITAL, MINIMO ACEITAVEL 4,33 %. DISPUTA EM PERCENTUAL DE DESCONTO.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 47,00 Valor Total: 47,00

CLASSIFICAQAO
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MEDEIROS CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELLI 085 07.615.710/0001-75 5,00 47,00
2 ANTONIO ALEXANDRE FERREIRA XA7\/IER ME 070 14.921 .255/0001-00 6,00 45,39

Sim
Sim

3 FORTALCON FORTALEZA CONSTRUCOES LTDA 060 23.-594.906/0001-87 10,00 45,35 Sim
4 SERTAO CONSTRUCOES SERVICOS E LOCACOES 094 21 .181.254/0001-23 10,00 45,00 Sim
5 ALTIZ CONSTRUQOES E SERVIQOS LTDA - ME 015 27.960497/0001-45 4,33 33,50 Sim

6 SEGNORTE CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI 079 30.412053/0001-80 5,00 31,20 Sim
7 TF LOCAOOES E CONSTRUCOES LTDA O58 18.010834/0001-43 5,00 30,80 Nao

8 WU CONSTRUQOES E SERVIQOS EIRELI - EPP 053 10.932123/0001-14 20,00 30,60 Sim

W 9 CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI i 067 22.892840/0001-49 4,33 25,01 Sim

10 BRUNO JOSE SARAIVA SILVA ME 003 30.166388/0001-66 25,00 25,00 Sim

11 AOS CONSTRUCOES EIRELI 090 40.001 .303/0001-43 22,50 250 Sim

Gerado em: 20/05/2021 10;02:10 /K 2 de 6

\



12 ABRAV CONSTRUCOES SERVICOS EVENTOS E

11

7,

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

004 12.04/4.788/0001-17 22,00 22,00

If

.-§4...,\- 1 1
I 1

1 39/
‘1 ,

Sim_

13 FENIX - LOCACOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI 031 13.037186/0001-03 11,00 21,00 Nao

14 IPN - CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI - ME 034 17.895167/0001-60 18,00 18,00 Sim

15 DINAMICA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI 017 25.025604/0001-13 5,00 12,92 Nao

16 MAREA CONSTRUCOES ASSESSORIA 029 10.923.326/0001-44 4,33 4,33 Sim
DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
06/05/2021 11:45:52 PUBLICADO
06/05/2021 1 2:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
19/05/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS

19/05/2021 09:16:05 DISPUTA
1 9/05/2021 09:16:05 LANCE AOS CONSTRUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 090) 22,50

19/05/2021 09:16:05 LANCE ALTIZ CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA - ME (PARTICIPANTE 015) 4,33

19/05/2021 09:16:05 LANCE SEGNORTE CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 079) 5,00

19/05/2021 09:16:05 LANCE WU CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 053) 20,00

19/05/2021 09:16:05 LANCE ABRAV CONSTRUCOES SERVICOS EVENTOS E LOCACOES EIRELI EPP 22,00

19/05/2021 09:16:05 LANCE IPN — CONSTRUCOES E SERVIQOS EIRELI — ME (PARTICIPANTE 034) 18,00

19/05/2021 09: 1 6:05 LANCE ANTONIO ALEXANDRE FERREIRA XAVIER ME (PARTICIPANTE 078) 6,00

19/05/2021 09:16:05 LANCE MEDEIROS CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELLI ME (PARTICIPANTE 5,00

19/05/2021 09:16:05 LANCE FENIX - LOCACOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 031) 11,00

1 9/05/2021 09:16:05 LANCE CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI (PARTICIPANTE 067) 4,33

19/05/2021 09:16:05 LANCE TF LOCACOES E CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 058) 5,00

19/05/2021 09:16:05 LANCE BRUNO JOSE SARAIVA SILVA ME (PARTICIPANTE 003) 25,00

19/05/2021 09:16:05 LANCE DINAMICA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE O17) 5,00

19/05/2021 09:16:05 LANCE MAREA CONSTRUCOES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 4,33

19/05/2021 09:16:05 LANCE FORTALCON FORTALEZA CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 060) 10,00

19/05/2021 09:16:05 LANCE SERTAO CONSTRUCOES SERVICOS E LOCACOES LTDA - ME 10,00

19/05/2021 09:16:30 LANCE ANTONIO ALEXANDRE FERREIRA XAVIER ME (PARTICIPANTE 076) 26,00

19/05/2021 09:16:49 LANCE WU CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 053) 26.01

19/05/2021 09:16:58 LANCE ANTONIO ALEXANDRE FERREIRA XAVIER ME (PARTICIPANTE 078) 26,03

19/05/2021 09:17:11 LANCE SERTAO CONSTRUCOES SERVICOS E LOCACOES LTDA - ME 27.00

1 9/05/2021 09:17:22 LANCE DINAMICA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 017) 12,85

19/05/2021 09:17:29 LANCE ANTONIO ALEXANDRE FERREIRA XAVIER ME (PARTICIPANTE 078) 27,50

19/05/2021 09:17:35 LANCE SERTAO CONSTRUCOES SERVICOS E LOCACOES LTDA - ME 28,00

19/05/2021 09:17:45 LANCE MEDEIROS CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELLI ME (PARTICIPANTE 30,00

19/05/2021 09:17:46 LANCE ANTONIO ALEXANDRE FERREIRA XAVIER ME (PARTICIPANTE 078) 28,50

19/05/2021 09:17:47 LANCE WU CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 053) 28,01

19/05/2021 09:17:55 LANCE ANTONIO ALEXANDRE FERREIRA XAVIER ME (PARTICIPANTE 078) 31 ,00

1 9/05/2021 09:17:57 LANCE SERTAO CONSTRUCOES SERVICOS E LOCAQOES LTDA - ME 30,50

19/05/2021 09:1 8:02 LANCE SERTAO CONSTRUCOES SERVICOS E LOCACOES LTDA - ME ,1 32,00W
Gerado em". 20/05/2021 10102110 , 3 de 6

/ - /



1 9/05/2021 09:18:06 LANCE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

ANTONIO ALEXANDRE FERREIRA XAVIER ME (PARTICIPANTE 078)

-r ,,_

I
11/

\\ ;

.= U" , .‘
‘ 2

i * /A I /,
Xx}!

33,0019/05/2021 09:18:12 LANCE SERTAO CONSTRUCOES SERVICOS E LOCACOES LTDA - ME
34,0019/05/2021 09:18:24 LANCE ANTONIO ALEXANDRE FERREIRA XAVIER ME (PARTICIPANTE 078)
34,5019/05/2021 09:18:28 LANCE SERTAO CONSTRUCOES SERVICOS E LOCACOES LTDA - ME
35,0019/05/2021 09:1 8:41 LANCE ANTONIO ALEXANDRE FERREIRA XAVIER ME (PARTICIPANTE 078)
35,5019/05/2021 09:18:50 LANCE SERTAO CONSTRUCOES SERVICOS E LOCACOES LTDA - ME
36,0019/05/2021 09:19:05 LANCE ANTONIO ALEXANDRE FERREIRA XAVIER ME (PARTICIPANTE O78)
35,8019/05/2021 09:19:14 LANCE ANTONIO ALEXANDRE FERREIRA XAVIER ME (PARTICIPANTE 078)
36,1019/05/2021 09:19:20 LANCE MEDEIROS CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELLI ME (PARTICIPANTE
38,0019/05/2021 09:19:21 LANCE SERTAO CONSTRUCOES SERVICOS E LOCACOES LTDA - ME
36,3019/05/2021 09:19:26 LANCE SERTAO CONSTRUCOES SERVICOS E LOCACOES LTDA - ME
39,0019/05/2021 09:19:54 LANCE MEDEIROS CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELLI ME (PARTICIPANTE
39,5019/05/2021 09:20:01 LANCE SERTAO CONSTRUCOES SERVICOS E LOCACOES LTDA - ME
40,0019/05/2021 09:20:01 LANCE ANTONIO ALEXANDRE FERREIRA XAVIER ME (PARTICIPANTE 078)
39,8019/05/2021 09:20:29 LANCE CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI (PARTICIPANTE 067)
22,4019/05/2021 09:20:30 LANCE TF LOCACOES E CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 058)
12,5019/05/2021 09:20:41 LANCE ANTONIO ALEXANDRE FERREIRA XAVIER ME (PARTICIPANTE O78)
39,9019/05/2021 09:20:42 LANCE MEDEIROS CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELLI ME (PARTICIPANTE
40,5019/05/2021 09:20:48 LANCE SERTAO CONSTRUCOES SERVICOS E LOCACOES LTDA - ME
40,8019/05/2021 09:20:51 LANCE WU CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 053)
30,6019/05/2021 09:21:13 LANCE MEDEIROS CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELLI ME (PARTICIPANTE
41,0019/05/2021 09:21:20 LANCE SERTAO CONSTRUCOES SERVICOS E LOCACOES LTDA - ME
41,5019/05/2021 09:21 :25 LANCE SEGNORTE CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 079)
31,2019/05/2021 09:21 :55 LANCE ANTONIO ALEXANDRE FERREIRA XAVIER ME (PARTICIPANTE 078)
41,4019/05/2021 09:22:12 LANCE MEDEIROS CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELLI ME (PARTICIPANTE
41,6019/05/2021 09:22:17 LANCE SERTAO CONSTRUCOES SERVICOS E LOCACOES LTDA - ME
41,7019/05/2021 09:22:24 LANCE MEDEIROS CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELLI ME (PARTICIPANTE
41,8019/05/2021 09:22:27 LANCE ANTONIO ALEXANDRE FERREIRA XAVIER ME (PARTICIPANTE 078)
41,6519/05/2021 09:22:28 LANCE SERTAO CONSTRUCOES SERVICOS E LOCACOES LTDA - ME
42,0019/05/2021 09:22:37 LANCE MEDEIROS CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELLI ME (PARTICIPANTE
42,1019/05/2021 09:22:43 LANCE SERTAO CONSTRUCOES SERVICOS E LOCACOES LTDA - ME
42,2019/05/2021 09:22:51 LANCE MEDEIROS CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELLI ME (PARTICIPANTE
42,3019/05/2021 09:22:55 LANCE SERTAO CONSTRUCOES SERVICOS E LOCACOES LTDA - ME
44,0019/05/2021 09:23:02 LANCE MEDEIROS CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELLI ME (PARTICIPANTE
44,1019/05/2021 09:23:03 LANCE ANTONIO ALEXANDRE FERREIRA XAVIER ME (PARTICIPANTE O78)
43,9019/05/2021 09:23:11 LANCE SERTAO CONSTRUCOES SERVICOS E LOCACOES LTDA - ME
44,5019/05/2021 09:23:27 LANCE ANTONIO ALEXANDRE FERREIRA XAVIER ME (PARTICIPANTE O78)
44,4019/05/2021 09:23:42 LANCE MEDEIROS CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELLI ME (PARTICIPANTE
44,6019/05/2021 09:23:53 LANCE FENIX - LOCACOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 031)
21,0019/05/2021 09:23:56 LANCE ALTIZ CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA - ME (PARTICIPANTE 015)
33,5019/05/2021 09:24:02 LANCE SERTAO CONSTRUCOES SERVICOS E LOCACOES LTDA - ME
45,001 9/05/2021 09:24:12 LANCE
44,9019/05/2021 09:24:16 LANCE

/ANTONIO ALEXANDRE FERREIRA XAVIER ME (PARTICIPANTE 078)
MEDEIROS CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELLI ME (PARTICIPANTE

45,10

Gerado em: 20/05/2021 10:02:10 4 de 6
\



19/05/2021 09:24:17 MENSAGEM DINAMICA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI
Solicito 0 cancelamento de meu lance no valor de 12,85.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

1: 3;:
. 1

19/05/2021 09:24:43 LANCE ANTONIO ALEXANDRE FERREIRA XAVIER ME (PARTICIPANTE 078)
45,0919/05/2021 09:24:48 MENSAGEM PREGOEIRO

SENHOR LICITANTE: Apresente Justificativas
19/05/2021 09:25:12 LANCE ANTONIO ALEXANDRE FERREIRA XAVIER ME (PARTICIPANTE 078)

45,2019/05/2021 09:25:28 LANCE MEDEIROS CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELLI ME (PARTICIPANTE
45,3019/05/2021 09:25:31 MENSAGEM DINAMICA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI

Bom dia; desconsidere.
19/05/2021 09:27:1 7 LANCE ANTONIO ALEXANDRE FERREIRA XAVIER ME (PARTICIPANTE O78)

45,2919/05/2021 09:31 :05 TEMPO RANDOMICO
1 9/05/2021 09:31:19 LANCE TF LOCACOES E CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 058)

22,8019/05/2021 09:31:28 LANCE TF LOCACOES E CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 058)
25,5019/05/2021 09:31:50 LANCE CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI (PARTICIPANTE 067)
25,0119/05/2021 09:34:22 LANCE DINAMICA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 017)
12,9219/05/2021 09:35:33 LANCE FORTALCON FORTALEZA CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 060)
45,2519/05/2021 09:35:59 LANCE TF LOCAQOES E CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 058)
30,8019/05/2021 09:30:47 LANCE FORTALCON FORTALEZA CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 060)
45,351 9/05/2021 09:37:00 LANCE MEDEIROS CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELLI ME (PARTICIPANTE
45,4019/05/2021 09:39:05

PARTICIPANTE 078,

NOTIFICAQAO SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 085, PARTICIPANTE 060,

PARTICIPANTE 094
19/05/2021 09:39:05 FECHADO 1
19/05/2021 09:39:27 LANCE ANTONIO ALEXANDRE FERREIRA XAVIER ME (PARTICIPANTE O78)

45,3919/05/2021 09:40:52 LANCE MEDEIROS CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELLI ME (PARTICIPANTE
47,0019/05/2021 09:44:06 HABILITACAO

19/05/2021 09:44:06
O detentor da melhor

NOTIFICACAO SISTEMA
oferta é MEDEIROS CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELLI ME

19/05/2021 11:26:31 MENSAGEM MEDEIROS CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELLI ME
Sr. Pregoeiro, proposta enviada conforme solicitado, favor conflrmar recebimento.
19/05/202111:41:54 MENSAGEM PREGOEIRO
RECEBIDO!
19/05/2021 11:42:33 MANIFESTACAO DE RECURSOS
19/05/2021 12:12:34 EM ADJUDICACAO
20/05/202110:02:09 ADJUDICADO

Gerado em: 20/05/2021 10:02:10 ~ * [ 5 de 6

L‘-1 4

.{~ n "‘ /i
‘V /'



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADORPOMPEUCE

PREGOEIRO: JOSE HI O DOS REIS ROCHA

I | | i \

I MEMBRO DE APOIO EUDIMAR ALV S P TE

M044 ca /(///1 ML" Y

Ge-rado em: 20/05/2021 10:02:10

/ .
MEMBRO DE APOIO A TONIO FRANCISCO ALVES MARCELINO

I

I

. ,i,-4.»_,:-- '1. _.

:3?¢?07Q K
/

.1 -- I,1, 1-, _ V

r>.1,,;;

6de6


